ООО «____________________»

Приказ №__________
об отмене надбавки

г. ________________
________________года
Из-за прекращения производственной необходимости и на основании статьи 60.2 ТК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить действие Приказа №____________ от _____________ о поручении менеджеру по продажам ___________________________ дополнительной работы.
2. Досрочно с _______________ года прекратить выплату надбавок, положенных на основании Приказа №_______.
3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор _____________ (подпись)

С приказом ознакомлены:

ФИО (подпись)